СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
05.09.2012  №  47
пос. Видяево

Об утверждении положения о порядке реализации

правотворческой инициативы граждан проживающих на территории ЗАТО Видяево

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Бугайчука А.Е., руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке реализации правотворческой инициативы граждан проживающих на территории ЗАТО Видяево.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
   Приложение на    л. в 1 экз.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

         С.М.Дубовой